河南大学 2019 年硕士研究生招生复试通知

＿＿＿＿＿＿＿＿考生：

根据教育部今年有关硕士研究生招生复试的基本要求、录取原则以及你的初

试成绩，经研究决定，同意你参加我校硕士研究生招生复试。我校不再发放书面

的复试通知书。

有关复试的要求及注意事项如下：

1.报到时间

报到时间：2019 年 3 月 25 日—4 月 8 日，具体时间各单位自定。

请严格按照各基层招生单位通知的报到时间到校报到。错过报到时间，按本

人自动放弃复试处理。

报到地点：基层招生单位。

考生报到时签“诚信考试承诺书”。

2.体检

报到当天进行体检（体检表需要贴照片，请各位考生抓紧时间体检）。

3.复试考生报到时需要携带的材料：应届本科毕业生须携带准考证、身份证、

学生证（原件及复印件各一套，复印件上须写明考生编号、报考专业）、所在学

校教务部门出具的证明（证明中必须注明毕业时间和可能取得学士学位的时间）；

非应届本科毕业生须携带准考证、身份证、毕业证及学位证（原件及复印件各一

套，复印件上须写明考生编号、报考专业)；未通过网上学历（或学籍）校验的

考生需向我校提供权威机构出具的认证报告。报到时，所有复印件及有关证明交

各有关招生单位，以备学校复试期间抽查复检。

4.不准代替报到。

5.复试时间预定 3－4 天，有关具体安排报到时见各招生单位通知。

6.到校复试时的差旅食宿费用自理。

河南大学研究生招生办公室

2019 年 3 月 20 日